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Informazzjoni dwar il-prodott

Isem tal-mediċina:
Orbeseal, 2,6 g suspensie voor intramammair gebruik bij het rund bij droogzetten

Sustanza attiva:
Disponibbli biss fi Ingliż

Speċi li fuqhom ser jintuża l-prodott:
Disponibbli biss fi Bulgaru Spanjol Daniż Ġermaniż Estonjan Grieg Ingliż Franċiż Taljan
Latvjan Litwan Ungeriż Olandiż Rumen Finlandiż Żvediż Norwegian

Metodu ta’ amministrazzjoni:
Użu intramammarju

Dettalji tal-prodott

Sustanza attiva / Qawwa:
Disponibbli biss fi Ingliż
2.60 gram(s) / 1.00 Syringe

Forma farmaċewtika:

Orbeseal, 2,6 g suspensie voor
intramammair gebruik bij het rund
bij droogzetten

Bismuth subnitrate, heavy
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Suspensjoni intramammarja

Perjodu ta' rtirar skont ir-rotta tal-għoti:
Użu intramammarju:

 0 day- Meat and offal.
 0 day- Milk.

•
Cattle (dry cow)

Kodiċi veterinarju anatomiku terapewtiku kimiku (ATCvet):
QG52X

Status legali tal-provvista:
Disponibbli biss fi Ċek Estonjan Ingliż Franċiż Taljan Latvjan Litwan Portugiż Rumen
Sloven Finlandiż Żvediż Iżlandiż Norwegian

Status tal-awtorizzazzjoni:
Valid

Awtorizzat fi:
Disponibbli biss fi Spanjol Ċek Ġermaniż Estonjan Ingliż Franċiż Taljan Olandiż
Portugiż Slovakk Żvediż Iżlandiż Norwegian

Tagħrif addizzjonali

Tip ta' intitolament:
Disponibbli biss fi Ingliż Franċiż Taljan Latvjan Żvediż Norwegian

Data tal-awtorizzazzjoni għall-kummerċjalizzazzjoni:
28/03/2023

Awtorità responsabbli:
Medicines Evaluation Board

Numru tal-awtorizzazzjoni:
PAR NL 131237//10082
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600000044660

Kummerċ parallel ta':
600000044657

Sors Bejjiegħ bl-ingrossa:
Orly Pharma GmbH

Destinazzjoni bejjiegħ bl-ingrossa:
VGW Pharma B.V.

To consult adverse reactions on veterinary medicinal products please go to
www.adrreports.eu/vet
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